за неподання регулярної річної інформації про результати фінансово-
господарської діяльності за 2015 рік до Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку, накладено на ПАТ " ОВРУЧСІЛЬБУД" штрафну санкцію у розмірі 100 
неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 1700 ( одна тисяча 
сімсот) гривень; 
2. за неопублікування регулярної річної інформації про результати фінансово-
господарської діяльності за 2015 рік в одному з офіційних друкованих видань 
Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України або Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку, накладено на ПАТ " ОВРУЧСІЛЬБУД" штрафну санкцію 
у розмірі 100 неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 1700 
( одна тисяча сімсот) гривень; 
3. за нерозміщення регулярної річної інформації про результати фінансово-
господарської діяльності за 2015 рік у загальнодоступній інформаційній базі даних 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку про ринок цінних паперів,